YrnownudoBasibHbie MaLLUUHbI

G 18SW2
180 mm

YrnoBas wnudmallmHa ¢ YyHUKanbHOM KOHCTPYKLMEN cTaTopa

DESIGN
AWARD
2015

OcobeHHOCTU:
* KaTywiku cTaTopa pasfeneHbl Ha iBe 4acTu
ANSA NyYLWero oxnaxaeHns
® YHUKabHas 3aWmMTa MOTOpa OT Mbinn
6narofaps cneuvanbHOM KOHCTPYKLMK Kopnyca
® 50/IbWON 1 yA06HbI BbIKNIOYaTENb

TexHu4yeckue paHHbIE:

[AvameTp kpyra:
MocapoyHoe oTBEpCTHE:!
WnuHoens:
HoMWHanbHas MOLHOCTb:

Yucno OﬁOpOTOB XOJ10CTOro xo4a:

AnunHa:
Bec:
KomnnekT noctasku:

YnakoBska:

180 mm

22,23 MM

M14 X 2

2200 BT

8500 /MuH

469 Mm

4,9 «kr

BokoBasi pyuka, ktou,
3aLUMUTHBIN KOXYX
KapToHHas kopobka

G 23ST
230 mm

YrnoBas wnudmallmHa ¢ YyHUKanbHO KOHCTPYKL e cTaTopa

DESIGN
AWARD
2015

OcobeHHOCTU:
* KaTyLiku cTaTopa pasfenieHbl Ha AiBe YacTu
LA NyYLero oxnaxaeHus
* YHUKasbHas 3alu1Ta MOTOpa OT Mbinn
6narogaps cneumnanbHoOM KOHCTPYKLMM Kopryca
® BONbLION 1 yA0OHBIN BbIKIOYaTe b

TexHu4Yeckue gaHHbIE:

[AvameTp kpyra:
MocapoyHoe oTBEpCTHE:!
WnuHoens:
HoMWHanbHas MOLHOCTb!

Yucno OﬁOpOTOB XOJ10CTOro xo4a:

OnunHa:
Bec:
KomnnekT noctaBku:

Ynakoska:

230 mm

22,23 MM

M14 X 2

2000 BT

6600 /MUH

469 Mm

51«kr

bBokoBas pyuka, K/toy,
3aLUNTHBIA KOXYX
KapToHHas kopobka

G 23SW?2
230 mm

YrnoBas wnudmMallmHa ¢ YyHUKabHO KOHCTPYKL e cTaTopa

DESIGN
AWARD
2015

OcobeHHOCTU:
e KaTyliku cTatopa pasfeneHbl Ha ABe 4acTu
LN NyYLero oxnaxaeHns
® YHUKa/bHas 3alu1Ta MOTOpa OT Mbinn
6narogaps cneumnanbHoOM KOHCTPYKLMM Kopryca
® BONbLION 1 yAOOHbIN BbIK/IOYaTe b

TexHU4Yeckue faHHbIE:

HdnameTp kpyra:
MocapgoyHoe oTBEpCTHE!
WnuHpens:
HoMuWHanbHas MOLLHOCTb!

Yucno O60pOTDB XOJ10CTOro xoaa:

OnnHa:
Bec:
KomnnekT noctasku:

Ynakoska:

230 mm

22,23 MM

M14 X 2

2200 BT

6600 /MUH

469 Mm

5,1«kr

BokoBasi pyuka, Kitou,
3alUNTHBIA KOXYX
KapToHHas kopobka
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